
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 
IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

 

  

            Doručovací adresa 
  Tisková zpráva                                                                                              Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 
 

 
 

 
Nový zájezdový autobus 
 

Ústí nad Labem – Dopravní podnik města Ústí nad Labem představuje nový zájezdový autobus 

ISUZU NOVO ULTRA E6E VIP, pořízený od společnosti TURANCAR CZ s.r.o., který se pyšní 

moderními technologiemi, luxusním interiérem a komfortním vybavením. 

 

Tento nový autobus disponuje kapacitou 29 míst k sezení a je vybaven automatickou 

převodovkou. S celkovou délkou 7,3 metru nabízí ideální kombinaci prostornosti a obratnosti. 

Interiér autobusu zaujme automatickou klimatizací, extra zatmavenými dvojitými tónovanými 

okny, luxusními koženkovými sedačkami, dřevěným dekorem podlahy, stylovým LED podsvícením 

a lednicí. Pro pohodlí cestujících jsou k dispozici také USB nabíječky u každého sedadla.  

 

Novinkou oproti předchozímu typu autobusu Rošero je praktický úložný prostor řešený 

samostatnými schránkami přístupnými z vnější strany vozidla. Další významnou výhodou je 

možnost posunu sedaček směrem do uličky, což zajišťuje více prostoru a vyšší komfort  

pro cestující. 

 

Věříme, že tento moderní zájezdový autobus osloví širokou škálu menších skupin, které hledají 

spolehlivou a pohodlnou dopravu na výlety či zájezdy, a to nejen po České republice,  

ale i do zahraničí. 

 
 

v Ústí nad Labem dne 31.ledna 2025 za DPmÚL a.s. Jana Dvořáková, tisková mluvčí 


